Департамент образования администрации г. Иркутска

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования города Иркутска

«Станция юных натуралистов»

(МАУДО   г. Иркутска СЮН)

Сибирских Партизан ул., д. 28 «а», Иркутск, 664020

                                                        Тел./факс   32-22-09, 32-95-40;

сайт: 38yunnat.ru; адрес эл. почты: yunnat.2014@mail.ru

ПРИКАЗ

06.10.2023 г.          № 145/01-11

«Об итогах открытого

городского конкурса–выставки

«Кукольная мастерская»

В соответствии с планом мероприятий Дней русской духовности и культуры

«Сияние России» в городе Иркутске, руководствуясь приказом МАУДО г. Иркутска СЮН

от 01 сентября 2023 года № 124/01-11 «О проведении открытого городского конкурса-

выставки «Кукольная мастерская» в период с 11 сентября 2023 года по 05 октября 2023 года

прошла открытая городская конкурс-выставка «Кукольная мастерская» среди учащихся,

воспитанников и педагогических работников муниципальных образовательных

организаций города Иркутска (далее – Конкурс), на которую было представлено 142

работы. На основании результатов работы экспертной комиссии Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол заседания экспертной комиссии Конкурса

(Приложение № 1).

2. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса.

3. Наградить благодарственными письмами педагогических работников, входящих в

состав экспертной комиссии открытого городского-конкурса «Кукольная

мастерская» (Приложение № 2).

4. Педагогу-организатору Смирновой Виктории Витальевне подготовить и разослать

на электронные почты электронные дипломы победителей и призеров Конкурса в

срок до 11 октября 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  И.М. Любимова

Приложение № 1 к приказу МАУДО г.

Иркутска СЮН № 145/01-11 от 06.10.2023 г.

«Об итогах открытого городского конкурса–

выставки «Кукольная мастерская»

Итоговый протокол заседания экспертной комиссии открытого городского

конкурса «Кукольная мастерская»

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Наименование организации Руководитель  Место

Номинация «Интерьерная кукла»

1 Ивлева Амина МБДОУ г. Иркутска д/с  № 175 г.  Старкова Екатерина

Юрьевна

Победитель

2 Леонова Валерия МБОУ г. Иркутска СОШ № 55 Баклагина Ольга

Сергеевна

Победитель

3 Гурова Милана МБОУ г. Иркутска СОШ № 46 Прохорова Марина

Владимировна

Победитель

4 Клыпин Егор МБДОУ г. Иркутск д/с  № 95 Зверева Юлия

Иннокентьевна

Призёр

5 Борхонова Милана МБДОУ г. Иркутска д/с  №1 Шеховцева Вера

Анатольевна

Призёр

6 Артемьева Милена МБОУ г. Иркутска СОШ № 55 Керешун Наталья

Викторовна

Призёр

7 Черкашина Василиса МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Чиркова Любовь

Анатольевна

Призёр

8 Донцова Алина МБОУ г. Иркутска СОШ № 49 Глотова Ирина

Тимофеевна

Призёр

Педагогические работники

9 Тимофеева Татьяна

Анатольевна,

Марченко Наталья

Николаевна

МБДОУ г. Иркутска д/с  № 51 Победитель

10 Шмелева Полина

Григорьевна

МБДОУ г. Иркутска д/с  №168 Призёр

11 Беляевская Ольга

Владимировна

МБДОУ г. Иркутска д/с  № 1 Призёр

12 Солдатова Елена

Леонидовна

МБУДО г. Иркутска ДДТ №5 Призёр

       Номинация «Кукла-матрёшка»

13 Сухарев Максим МБОУ г. Иркутска СОШ №55 Баклагина Ольга

Сергеевна

Победитель

14 Красова Виктория МБДОУ г. Иркутска д/с  № 1 Житова Ирина

Кирилловна

Победитель

15 Петрова Эвелина МБОУ г. Иркутска СОШ №46 Комарова Ульяна

Николаевна

Победитель

16 Дягтерева Ульяна МБДОУ г. Иркутска д/с  № 1 Шеховцева Вера

Анатольевна

Призёр

17 Селуков Георгий МБДОУ г. Иркутска д/с  № 1 Полякова Марина

Александровна

Призёр

18 Мануева Екатерина МБДОУ г. Иркутска д/с  № 1 Маркова Елена

Владимировна

Призёр

Педагогические работники

19 Хуснудинова

Наталья

Владимировна

МБДОУ г. Иркутска  д/с  № 15 Победитель

20 Мелешкина

Александра

Владимировна

МБДОУ г. Иркутска д/с  № 168 Призёр

21 Попова Ольга

Сергеевна

МБУДО г Иркутска ДДТ № 1 Призёр

       Номинация «Кукольный театр»

22 Кузнецова

Анастасия Сергеевна

МАОУ г. Иркутска СОШ № 63 Кравченко Светлана

Владимировна

Победитель

23 Юскова Елизавета МБУДО г. Иркутска ДДТ №3 Подойницына

Татьяна Игоревна

Победитель

24 Кушаев Ярослав МБОУ г. Иркутска СОШ № 57 Зарубина Марина

Александровна

Призёр

25 Творческое

объединение

«Народная кукла»

МАОУ ЦО № 47 г. Иркутска Макарова Ольга

Юрьевна

Призёр

Педагогические работники

26 Казаринова Галина

Владимировна

МБДОУ г. Иркутска д/с  №168 Победитель

27 Данилова Ирина

Ивановна

МБДОУ г. Иркутска д/с  № 51

«Рябинка»

Победитель

28 Пузакова Ирина

Николаевна

МБОУ г. Иркутска СОШ № 12 Призёр

29 Романова Юлия

Владимировна

МБДОУ г. Иркутск д/с  № 168 Призёр

30 Тычинина Наталья

Александровна

МБДОУ г.  Иркутск д/с  №188 Призёр

Номинация «Кукла-оберег»

31 Чащина Дарья МБДОУ г. Иркутска д/с  № 1 Полякова Марина

Александровна

Победитель

32 Мидонова София МБДОУ г. Иркутск д/с  №168 Капустина Елена

Валентиновна

Победитель

33 Власюк Майя МБДОУ г. Иркутска д/с  № 95 Распутина Наталья

Геннадьевна

Победитель

34 Груздева Анастасия МБОУ г. Иркутска СОШ № 23 Серая Елена

Геннадьевна

Победитель

35 Ворошилова Раиса МБОУ г. Иркутска СОШ № 7 Маркова Инна

Витальевна

Победитель

36 Абрамов Владимир МБДОУ г. Иркутска д/с  № 95 Зверева Юлия

Иннокентьевна

Призёр

37 Абрамов Александр МБДОУ г. Иркутска д/с  № 1 Полякова Марина

Александровна

Призёр

38 Кунилова Виктория МБДОУ г. Иркутска д/с  № 95 Сорокина Елена

Андреевна

Призёр

39 Осень Алиса МБОУ г. Иркутска СОШ № 46 Шинкарева

Кристина Андреевна

Призёр

40 Коробов Кирилл МБОУ г. Иркутска СОШ № 57 Чиркова Любовь

Анатольевна

Призёр

41 Петрова Ульяна МБОУ г. Иркутска СОШ УИОП

№14

Бартенёва Татьяна

Тимофеевна

Призёр

42 Бутакова Елизавета МБОУ г. Иркутска СОШ УИОП

№14

Бартенёва Татьяна

Тимофеевна

Призёр

43 Мурзаков Леонид МБОУ г. Иркутска СОШ УИОП

№14

Бартенёва Татьяна

Тимофеевна

Призёр

44 Окунева Дарья МБОУ г. Иркутска гимназия № 1 Маркова Инна

Витальевна

Призёр

45 Шпомер Милана МБОУ г. Иркутска гимназия № 1 Маркова Инна

Витальевна

Призёр

46 Кейль Ульяна МБОУ г. Иркутска СОШ № 23 Берлова Наталья

Константиновна

Призёр

Педагогические работники

47 Мотчанова Ирина

Петровна

МБДОУ г. Иркутска д/с  №175 Победитель

48 Мухомедзянова

Ольга Викторовна

МБДОУ г. Иркутск д/с  № 51

«Рябинка»

Призёр

49 Работягова Анна

Александровна

МБДОУ г. Иркутск д/с  № 92 Призёр

Номинация «Кукла-подушка»

50 Григорьева Софья МАУДО г. Иркутска СЮН Гилевич Татьяна

Юрьевна

Победитель

51 Шаронова Алёна МБУДО г. Иркутска ДДТ №З Подойницына

Татьяна Игоревна

Победитель

52 Кожевников Илья МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Чиркова Любовь

Анатольевна

Призёр

53 Чиркова Мария МБОУ г. Иркутска СОШ № 23 Серая Елена

Геннадьевна

Призёр

54 Кузнецова

Анастасия

МАОУ г. Иркутска СОШ №63 Кравченко Светлана

Владимировна

Призёр

55 Филипова Олеся МАУДО г. Иркутска СЮН Гилевич Татьяна

Юрьевна

Призёр

Педагогические работники

56 Шеховцева Вера

Анатольевна

МБДОУ г. Иркутска д/с  № 1 Призёр

Список участников

открытого городского конкурса «Кукольная мастерская»

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Наименование организации Руководитель

1.  Чиганова Ева МБДОУ г. Иркутска д/с  № 168 Любимова Полина Викторовна

2.  Чижевская София МБДОУ г. Иркутска д/с  сад № 1 Полякова Марина

Александровна

3.  Чупрова Анна МБДОУ г. Иркутска д/с  №168 Горбунова Анна Анасовна

4.  Шухонов Матвей МБДОУ г. Иркутска д/с   №16 Шишканова Юлия

Александровна

5.  Цыгельников

Михаил

МБДОУ г. Иркутска д/с  №168 Рябкова Ирина Николаевна

6.  Калинина Маргарита МБОУ СОШ № 55 г. Иркутска Керешун Наталья Викторовна

7.  Черевко Павел МБОУ г. Иркутска СОШ №55 Баклагина Ольга Сергеевна

8.  Леонова Валерия МБОУ г. Иркутска СОШ №55 Баклагина Ольга Сергеевна

9.  Сладкова Наталья МБОУ г. Иркутска СОШ №55 Баклагина Ольга Сергеевна

10.  Клепус Злата МБОУ г. Иркутска СОШ №55 Баклагина Ольга Сергеевна

11.  Елисеева Наталья МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Чиркова Любовь Анатольевна

12.  Бутуханова

Виктория

МБОУ г. Иркутска СОШ №55 Керешун Наталья Викторовна

13.  Амосова Алиса МБОУ г.Иркутска СОШ №57 Чиркова Любовь Анатольевна

14.  Чудинов Арсений МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Чиркова Любовь Анатольевна

15.  Сирик Мария МБУДО г. Иркутска ДДТ № 3 Алешонкова Рита Якимовна

16.  Сладкова Наталья МБОУ г. Иркутска СОШ № 55 Баклагина Ольга Сергеевна

17.  Баклагина Анастасия ЧОУ "Православная гимназия во

имя Рождества Пресвятой

Богородицы"

Кореньга Вера Васильевна

18.  Донская Мария МАОУ г. Иркутска СОШ №69 Заикина Анастасия

Владимировна

19.  Булахова

Александра

ЧОУ "Православная гимназия во

имя Рождества Пресвятой

Богородицы"

Кореньга Вера Васильевна

20.  Арламов Иван МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Кушаева Юлия Валерьевна

21.  Борисов Марк МБОУ г. Иркутска СОШ №18 Старикова Е.А.

22.  Гордт Агата МБОУ г. Иркутска СОШ №28 Власик Наталья Леонидовна

23.  Кобак Ксения МБОУ г. Иркутска СОШ № 46 Баранова Алёна Николаевна

24.  Колотыгина Алина МБОУ г. Иркутска СОШ № 46 Смирнова Евдокия Васильевна

25.  Прокопьева Эльвира МБОУ г. Иркутска СОШ № 7 Маркова Инна Витальевна

26.  Волынкин Илья МБОУ г. Иркутска СОШ №45 Ткачева Лидия Прокопьевна

27.  Сахарова Рада МБОУ г. Иркутска гимназия 1 Константинова Ирина Олеговна

28.  Атутова Кира МАОУ г. Иркутска СОШ №69 Солдатова Елена Леонидовна

29.  Чемезова Мария МБОУ г. Иркутска Гимназия № 25  Духовникова Евгения Юрьевна

30.  Мартиросян Илана МБОУ г. Иркутска СОШ №18

31.  Донцова Алина МБОУ г. Иркутска СОШ №49 Глотова Ирина Тимофеевна

32.  Стусенко Софья МБОУ г. Иркутска гимназия № 1 Агафонова Евгения Валерьевна

33.  Ли-хан-чан МБОУ города Иркутска СОШ №57 Кумаева Юлия Валерьевна

34.  Дасни Милана МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Кушаева Юлия

35.  Алиева Айсел МБОУ г. Иркутска СОШ №18 Тиманов Артём Александрович

36.  Вахрамеев Захар МБДОУ г. Иркутск д/с №168 Лушкина Светлана

Александровна

37.  Инешин Ярослав МБДОУ г. Иркутска д/с № 1 Шеховцева Вера Анатольевна

38.  Чупалов Иван МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Кушаева Юлия Валерьевна

39.  Команденко

Кристина

МБОУ г. Иркутска гимназия №25 Чернова Татьяна Харисовна

40.  Черевко Павел МБОУ г. Иркутска СОШ 55 Баклагина Ольга Сергеевна

41.  Спиридонов Олег МБОУ г. Иркутска гимназия № 25 Духовникова Евгения Юрьевна

42.  Байназаров Артур МБОУ г Иркутска СОШ №18 Смоляр Эдуард Александрович

43.  Крюкова София МБДОУ г. Иркутска д/с № 1 Маркова Елена Владимировна

44.  Колесникова

Светлана

МБДОУ г. Иркутска д/с  № 1 Иванова Марина Юрьевна

45.  Борисова Милиса МБДОУ г. Иркутска д/с № 10 Луцева Елена Анатольевна

46.  Кайль Иван МБДОУ г. Иркутска д/с № 1 Шеховцева Вера Анатольевна

47.  Батраков Тимур МБДОУ г. Иркутска д/с № 168 Батракова Ирина Михайловна

48.  Демидова Вера МБУДО г. Иркутска ДДТ №1 Николаева Ольга Михайловна

49.  Орел Юлия МБУДО г. Иркутска ДДТ №1 Кулибаба Виктория Викторовна

50.  Татарников Андрей МБДОУ г. Иркутска д/с № 175 Мокрецова Юлия Михайловна

51.  Фахрутдинова Алиса МБДОУ г. Иркутска д/с № 188 Тычинина Наталья

Александровна

52.  Стош Данил МБДОУ г. Иркутска д/с № 92 Лавренко Ирина Валерьевна

53.  Третьяков Вадим МБДОУ г. Иркутска д/с  № 175 Мотчанова Ирина Петровна

54.  Басова Екатерина МБОУ г. Иркутска СОШ №46 Тюрикова Наталья Николаевна

55.  Синкина Виктория МБОУ г. Иркутска СОШ №55 Баклагина Ольга Сергеевна

56.  Бабаков Арсений МБОУ г. Иркутска СОШ №57 Чиркова Любовь Анатольевна

57.  Калинина Маргарита МБОУ г. Иркутска СОШ №55 Керешун Наталья Николаевна

58.  Синкина Виктория МБОУ г. Иркутска СОШ №55 Баклагина Ольга Сергеевна

59.  Клепус Злата МБОУ г. Иркутска СОШ №55 Баклагина Ольга Сергеевна

60.  Хвостова Елизавета МБОУ г. Иркутска СОШ с УИОП

№ 14

Бартенёва Татьяна Тимофеевна

61.  Щеголева Василиса МБОУ г. Иркутска СОШ с УИОП

№ 14

Бартенёва Татьяна Тимофеевна

62.  Окунева Дарья МБОУ г. Иркутска СОШ №7 Маркова Инна Витальевна

63.  Зосименко Майя МБУДО г. Иркутска ДДТ № 1 Попова Ольга Сергеевна

64.  Мартынова Элина МБОУ г. Иркутска гимназия № 1 Константинова Ирина Олеговна

65.  Педагогические работники

66.  Спесивцева Наталья

Александровна

МБДОУ г. Иркутска д/с №51

"Рябинка"

67.  Попова Ольга

Сергеевна

МБУДО г. Иркутска ДДТ № 1

68.

69.  Красникова Ольга

Васильевна

МБДОУ г. Иркутска д/с № 175

70.  Шеховцева Вера

Анатольевна

МБДОУ г. Иркутска д/с № 1

71.  Шмакова Яна

Николаевна,

Романова Юлия

Владимировна

МБДОУ г. Иркутска д/с № 168

72.  Васильева Нина

Александровна

МБДОУ г. Иркутска д/с № 175

73.  Хозяинова Ольга

Александровна

МБОУ г. Иркутска СОШ № 28

74.  Грачева Евгения

Юрьевна

МБОУ г. Иркутска СОШ №71 им.

Н.А. Вилкова

75.  Маркова Инна

Витальевна

МБОУ г. Иркутска СОШ № 7,

гимназия № 1

76.  Спесивцева Наталья

Александровна

МБДОУ г. Иркутска д/с №51

"Рябинка"

77.  Духовникова

Евгения Юрьевна

МБОУ г. Иркутска гимназия № 25

78.  Хусаинова Арина

Радиковна

МБУДО г. Иркутска ЦДТ «Восход»

79.  Григорьева Ирина

Олеговна

МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец

творчества"

80.  Заикина Анастасия

Владимировна

МАОУ г. Иркутска СОШ № 69

81.  Данилова Ирина

Ивановна

МБДОУ г. Иркутска д/с № 51

"Рябинка"

82.  Маркова Елена

Владимировна

МБДОУ г. Иркутска д/с №1

83.  Маркова Елена

Владимировна

МБДОУ г. Иркутска д/с № 1

84.  Янькова Валентина

Николаевна

МБДОУ г. Иркутска д/с №1

85.  Полякова Марина

Александровна

МБДОУ г. Иркутска д/с № 1

86.  Житова Ирина

Кирилловна

МБДОУ г. Иркутска д/с № 1

87.  Чернова Татьяна

Харисовна

МБОУ г. Иркутска гимназия №25

88.  Григорьев Иван

Олегович

МАОУ ДО г. Иркутска "Дворец

творчества"

Приложение № 2 к приказу МАУДО г.

Иркутска СЮН № 145/01-11 от 06.10.2023 г.

«Об итогах открытого городского конкурса–

выставки «Кукольная мастерская»

Члены экспертной комиссии открытого городского конкурса-выставки

«Кукольная мастерская»

1. Давыденко Ольга Николаевна, педагог дополнительного образования

МАУДО г. Иркутска СЮН;

2. Ленская Наталья Сергеевна, педагог-организатор МБУДО города

Иркутска ДДТ № 5;

3. Измайлова Анастасия Николаевна, педагог дополнительного

образования МАУДО г. Иркутска СЮН;

4. Голубева Анна Евгеньевна, педагог дополнительного образования

МАУДО г. Иркутска СЮН;

5. Кузминич Татьяна Викторовна, учитель технологии МБОУ г. Иркутска

СОШ №49.

		2024-04-09T06:59:55+0800
	ЛЮБИМОВА ИРИНА МИХАЙЛОВНА